ITALIA

SETTORE TECNICO F.1.G.C.
STAGIONE SPORTIVA 2009/2010
COMUNICATO UFFICIALE n°44

Il Settore Tecnico della F.I.G.C., visti i risultati degli esami sostenuti dai candidati che hanno frequentato il Corso

Regionale indetto con Comunicato Ufficiale n° 14 del 20.07.2009, tenutosi a LEGNAGO dal 21.9.09 al 24.10.2009, per

conseguire l'abilitazione ad '"ALLENATORE DI BASE', ha deliberato di iscrivere nei propri ruoli con tale qualifica:

1. BAMPA WALTER

2. BARONE MICHELE

3. BASSINI ALBERTO

4. BELTRAME LUCIO

5. BERTOLDO GUIDO

6. BERTOZZO NICOLA

7. BORZI DAVIDE

8. BRACESCO ANDREA

9. CAMPAGNARI CHRISTIAN
10. CATTAN MASSIMO
11. CAVATTONI MASSIMO
12.  CORATO VINICIO
13.  CORAZZOLI FRANCESCO
14.  DAMINI FILIPPO
15. DANESE ANDREA
16. DE BATTISTI DANIELE
17.  DE ROSSI MARCO
18.  DINICOLA FABIO
19. FERRARI ANNA
20. GIRALDINI THOMAS
21.  GIRELLI LUCA

Pubblicato in Firenze il 16.11.2009

Il Segretario
Paolo Piani

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

GRANZIERO MATTEO
LORENZETTI DANIELE
MANCINI LUCA
MANZOLLI DARIO
MARAFIOTI FRANCESCO
MARASTONI GIANLUCA
MARCONCINI CRISTIANO
MAROSTEGAN ANDREA
OPREAN GITLAN GABRIEL CLAUDIU
PACHERA MATTEO
PELLIZZER MARINA
PERINA MAURO

QUAGLIA OSVALDO
ROMANATO ALESSANDRO
RUOCCO MAURIZIO
SACCHETTO LORIS
TOFFALI DAVIDE

TOUTA EL HOUSSAINE
ZEBELE GIAMPAOLO
ZENDRINI FILIPPO

11 Presidente
Azeglio Vicini



